
 

Miasto Młodych Artystów tuż, tuż... 

 

22 czerwca 2013 r. będzie miało miejsce niezwykłe wydarzenie: pierwszy festiwal młodej 

sztuki  Miasto Młodych Artystów. 

Ideą festiwalu jest promocja młodych twórców (umożliwienie im pierwszego kontaktu z 

publicznością oraz nagrodzenie ich stypendiami artystycznymi i grantami rozwojowymi) 

oraz promocja regionu ziemi sandomierskiej. 

Obok sceny artystycznej, otwartej na wszystkie dziedziny sztuki, będzie miejsce na 

różnorodne działania: na scenie obywatelskiej odbędą się debaty oxfordzkie i dyskusje 

młodzieży z politykami a na scenie aktywności każdy będzie mógł zaprezentować swoje 

pasje, zapoznać się z dostępnymi stypendiami oraz z ofertą edukacyjną pobliskich uczelni a 

nawet zrobić eksperymenty. 

Uczestnikami festiwalu mogą być osoby między 13 a 25 r. ż., które pochodzą z terenu 

powiatów: sandomierskiego, stalowowolskiego i tarnobrzeskiego. Podziwiać ich występy 

będzie mógł jednak  każdy. Wstęp wolny! 

Organizatorami wydarzenia są: 

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Samborcu, Miejsko – Gminny Ośrodek 

Kultury w Koprzywnicy, Urząd Gminy w Klimontowie, Stowarzyszenie Sandomierski Szlak 

Jabłkowy, Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi Trześń, Stowarzyszenie "Cztery Źródła", 

Partnerstwo "Młodzi gniewni dla nas pewni", Sebastian JESIOŁ Jesiołowski, Ośrodek 

Szkoleń i Spotkań BAS, Miasto Sandomierz, Fundacja Fundusz Lokalny SMK 

(koordynator Komitetu Organizacyjnego). 

Już dziś zachęcamy wszystkich zainteresowanych udziałem do śledzenia naszej strony 

internetowej i rezerwowania sobie czasu pod koniec czerwca. Zachęcamy również 

organizacje oraz osoby prywatne, które chciałyby włączyć się w organizację tej 

multidyscyplinarnej i pionierskiej na naszym terenie imprezy. 

  

Więcej informacji o festiwalu: 

www.fundacjasmk.pl 

 

  Miasto Młodych Artystów  

  
Prezentacja MMA  

 

http://www.fundacjasmk.pl/
http://baranow.home.pl/www/fundacjasmk/images/mma.pdf
MMA.pdf
http://prezi.com/o8qil5a88v-v/copy-of-untitled-prezi/

